— 1 —

★

共青团吉首大学委员会文件
关于推荐参评湖南省 2024 年

“推普助力乡村振兴”全国大学生暑期社会实践
志愿服务活动团队的公示

各学院：

根据湖南省《关于组织参加 2024 年“推普助力乡村振兴”

全国大学生暑期社会实践志愿服务活动的通知》要求，经团队申

报、学院推荐、校团委评选，拟推荐我校 10 个项目团队参评湖南

省 2024 年“推普助力乡村振兴”全国大学生暑期社会实践志愿服

务活动团队，现将结果予以公示，公示期为 2024 年 6月 11 日至

2024 年 6 月 13 日，如有异议，请在公示期内反馈至校团委，联

系电话：15580456663。

附件：吉首大学 2024 年“推普助力乡村振兴”全国大学生

暑期社会实践志愿服务活动团队名单

共青团吉首大学委员会

2024 年 6月 11 日

— 2 —

附件

吉首大学 2024 年“推普助力乡村振兴”全国大学生暑期社会实践
志愿服务活动团队名单

序号 团队名称 学院名称 实践地点
团队

负责人
指导教师

1 “码上彩虹”志愿服务队 计算机科学与工程学院 湖南省张家界市慈利县苗市镇中学 唐友朋 滕 交

2 “向日葵”社会实践团 体育科学学院 湖南省花垣县排碧乡 资宇航 颜 茜

3 “小杏仁”社会实践服务团 通信与电子工程学院 湖南省吉首市寨阳小学 朱欣雲 魏 浓

4
“听苗境之音，谱振兴之言”

推普助力乡村振兴实践团
文学与新闻传播学院 湖南省吉首市矮寨镇 杨 奕 瞿建慧

5 物语青年·小桔子阳光成长社会实践团 物理与机电工程学院
湖南省湘西土家苗族自治州吉首市

砂子坳社区及周边
吴加岳 谭艳文

6 药好青春社会实践团 药学院 湖南省湘西土家族苗族自治州德夯苗寨 范俊杰
鲁明新

向晓媚

7 “武陵同音”志愿服务团 音乐舞蹈学院
湖南省湘西土家族苗族自治州花垣县

边城镇、永顺县车禾村
刘治慧 张湘华

8 “艺韵乡梦”社会实践团 美术学院 湖南省张家界市天门山镇天门溪村 杜 研 刘 浩

9 “星心助翼”志愿服务团 外国语学院
湖南省湘西土家族苗族自治州吉首市

（吉首市残联）
朱 炼 胡舒宁

10 师范学院“罗盛教”志愿服务队 师范学院 湖南省花垣县边城镇边城中心小学 晏鑫源 王 庆